
富県老施協発第２２号 

令和２年９月１４日 

 

施 設 長 各 位  

 

富山 県 老人 福 祉施 設協 議 会 

                   会         長  木 原 誠 三 

                   調査研究委員長  舟 本   勇 

［ 公 印 略 ］ 

 

令和２年度老人福祉施設等現況調査について（依頼） 

 

 初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、毎年実施しております処遇及び物価等の調査につきましては、先般の老

施協正副会長会議におきまして、各施設の事業運営において大変参考になるこ

とから、令和２年も実施することといたしました。 

つきましては、本年もＥ-mail にて調査表を送付（添付）いたしますので、直

接内容入力のうえ返信いただきますようお願いいたします。 

なお、調査基準日は、令和 2 年９月１日現在とします。何かとお忙しいことと

存じますが、提出期日までご報告いただきますようお願いいたします。 

また、調査結果につきましては、昨年度同様に、調査票の該当する項目を記入

して提出いただきました施設には、報告書（冊子）をお送りいたしますので、ご

理解とご協力をお願いいたします。                     

                              

記 

 

提出期日  令和 2 年１０月１５日（木）（期日厳守） 

提 出 先   E－mail  toyama.roushikyo@isis.ocn.ne.jp 

（返信） 

                   富山県老人福祉施設協議会 

            ＴＥＬ ０７６－４３１－６７２３ 

            ＦＡＸ ０７６－４３２－６０６４ 

mailto:toyama.roushikyo@isis.ocn.ne.jp

